
UCHWAŁA NR XIV/69/11 
Rady Miejskiej w Kobylinie 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 
 
 
 
w sprawie :  planu pracy i planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2012 
 
 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz § 102 
Statutu Gminy Kobylin (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 30, poz. 559 ze 
zmianami), Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2012, stanowiący załącznik        
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2012, stanowiący załącznik      
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący 
                                                                                       Rady Miejskiej   
 
                                                                                      Tadeusz Dżygała 
 
 
 
 
                                                    

 



                                                                                                                 Załącznik nr 1 
                                                                                                       do Uchwa ły Nr XIV/69/11 

                                                                                                                 Rady Miejskiej w Kobylinie 
                                                                                                           z dnia 28 grudnia 2011 roku        

 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2012 
 

STYCZEŃ 
 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2011. 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej 
 

MARZEC 
 
1. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej 

 
KWIECIEŃ 
 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 
 
MAJ 

1. Ocena wykonania budżetu gminy Kobylin za rok 2011 i przyjęcie wniosku w sprawie: 
udzielenia absolutorium Burmistrzowi Kobylina za rok 2011. 

 
CZERWIEC 

 
1. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej  

 
SIERPIEŃ 
 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej 
 

WRZESIEŃ  
 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej 
 

PAŹDZIERNIK 
 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej 
 
LISTOPAD  
 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej 
 
GRUDZIEŃ 
 

1. Uchwalenie planu pracy i planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2013 
2. Zapoznanie się i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na rok 2013 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej 

 
 
 

 



                                                                                                  Załącznik nr 2 
                                                                                                       do Uchwa ły Nr XIV/69/11 

                                                                                                                  Rady Miejskiej w Kobylinie  
                                                                                                                  z dnia 28 grudnia 2011 roku      

 
 
 

PLAN KONTROLI REWIZYJNEJ NA ROK 2012 
 
 
LUTY 

1. Kontrola realizacji wniosków, które wpłynęły do Urzędu: 
a. z zakresu zobowiązań pieniężnych, 
b. z zakresu gospodarki komunalnej, 
c. innych wniosków (kadry, kultura fizyczna, rady sołeckie).    

 
 

MAJ 
 
1. Kontrola windykacji zobowiązań (podatki, czynsze, opłaty). 

 
 

LIPIEC 
1. Kontrola wykorzystania placówek kulturalnych dla potrzeb społeczności lokalnej                       

w poszczególnych sołectwach. 
 

 
Ponadto przedmiotem prac Komisji Rewizyjnej będą kontrole zlecone przez Radę Miejską  
a także na wniosek Społeczeństwa Gminy.   
 

 
 
 

 


